Benvenuti

Herzlich willkommen
Im Panorama Restaurant

Apéro und Fingerfood

Liebe Gaste

Herzlich willkommen in unserer Golfoase am Fusse der Kdnigin der Berge. Alle - ob Golfer oder Nichtgolfer -
sind herzlich willkommen und durfen sich wohlfuhlen.

In unserem Apéroangebot finden Sie spritzige Apéro's und kleine Kostlichkeiten zum einstimmen auf ein
gepflegtes Nachtessen. Geniessen Sie dabei die herrliche Sicht auf unsere 18 Loch Golfanlage, die Rigi und
die weiteren Berge der Umgebung.

FUr Empfehlungen steht Ihnen unser Restaurant Team jederzeit gerne zur Verflgung.

Geniessen Sie eine unvergessliche Zeit und lassen Sie sich verwdhnen.
Ihr Panoramarestaurant-Team

Panorama Restaurant + Grossarni 4 + 6403 Kussnacht am Rigi
Telefon 041 854 40 21 + panoramarestaurant@golfkuessnacht.ch « www.golfkuessnacht.ch



Apeéro

Fingerfood - Pauschale

Small pro Person
- Chips und Nussli

- Bruschetta mit Tomatenwdirfel und Basilikum

- Rosa Roastbeef mit Rucola und Parmesan

- Lachspraline mit Avocado und Zitrone

- Parmesan-Risotto-Balls

Medium pro Person
- Chips und Nussli

- Bruschetta mit Tomatenwdurfel und Basilikum

- Rosa Roastbeef mit Rucola und Parmesan

- Lachspraline mit Avocado und Zitrone

- Rohschinkenspiessli mit Melone

- Mini-Késekuchlein

- Rinds Meat-Balls, Tomaten-Oregano

Large pro Person
- Chips und Nussli

- Bruschetta mit Tomatenwurfel und Basilikum
- Rosa Roastbeef mit Rucola und Parmesan

- Rindstatar auf Toast

- Rohschinkenspiessli mit Melone

- Lachspraline mit Avocado und Zitrone

- Thunfischtatar auf Krauterfocaccia

- Mini-Kasekuchlein

- Rinds Meat-Balls, Tomaten-Oregano

- Guacamole auf Toast

Extra Large pro Person
- Chips und Nussli

- Bruschetta mit Tomatenwdrfel und Basilikum
- Rosa Roastbeef mit Rucola und Parmesan

- Rindstatar auf Toast

- Rohschinkenspiessli mit Melone

- Lachspraline mit Avocado und Zitrone

- Thunfischtatar auf Krauterfocaccia

- Mini-Kasekuchlein

- Rinds Meat-Balls, Tomaten-Oregano

- Guacamole auf Toast

- Fruhlingsrollen mit Sweet-and-sour-Sauce

- Wraps mit Mascarpone, Bresaola und Rucola
- TomatensUppchen della Nonna

CHF

CHF

CHF

CHF

18.00

26.00

34.00

42.00



Getranke

Prosecco di Conegliano Valdobbiadene DOCG
Prosecco Bacio d'Oro Rosé DOC

Friancacorta Brut Satén La Fiorita DOCG
Champagne Brut Cordon Bleu

Langhe Arneis DOC 2020

Lighea Zibibbo Sicilia DOC Donnafugata 2020
Val de Vid Verdejo Rueda DO 2020
Orangensaft/ Grapefruitsaft

Eichhof Lager/Panaché

Eichhof Lager/Panaché

Moretti Flasche

Erdinger Weissbier

Erdinger Weissbier alkoholfrei

Aqua Panna (ohne Kohlensaure)

San Pellegrino (mit Kohlensaure)

75cl
75cl
75cl
75cl
75cl
75cl
75cl
pro Liter
20cl
30cl
33l
50cl
50cl
100cl
100c!

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

59.00
64.00
94.00
105.00
56.00
56.00
59.00
12.00
4.30
4.80
6.50
7.80
7.80
11.00
11.00



